Постановление Администрации города Заречного от 18.05.2010 № 771
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МП "Автотранс"

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием "Автотранс" (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление Главы города Заречного от 27.03.2008 №290 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МП "Автотранс" со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рузайкина С.Н.
Приложение: на 1 л.
Глава Администрации

В.В.Гладков
Приложение

к постановлению Администрации
г. Заречного

от 18.05.2010 № 771
Тарифы

на транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием "Автотранс"

	Наименование транспортных средств
	Стоимость услуги в руб. коп.

(без учета НДС)*

	за 1 час
	за 1 км пробега

	Автобус ЛИАЗ -677
	255
	19

	Автобус ЛИАЗ -5256
	270
	14

	Автобус Мерседес
	280
	13

	Автобус АКА
	280
	12

	Автобус Вольво
	281
	15

	Автобус ПАЗ
	206
	9

	Автобус специальный ГАЗ-3221
	219
	7

	Микроавтобус ГАЗ-322100
	191
	7

	Автомобиль УАЗ -3909, 31519
	175
	6

	Автомобиль ГАЗ -2705
	154
	6

	Автомобиль ГАЗ -31
	196
	4

	Автомобиль ВАЗ-21213
	132
	4

	Автомобиль ГАЗ КО 503
	222
	8

	Автомобиль ЗИЛ 441510
	195
	11

	Автомобиль ЗИЛ-130 КО-713
	284
	10

	Автомобиль ЗИЛ ММЗ 4502
	172
	11

	Автомобиль КРАЗ 255Б1
	227
	10

	Автомобиль КО-707 МТЗ с прицепом
	367
	-

	Гидроподъемник МШТС-4МН ЗИЛ
	358
	-

	Экскаватор ЭО-2626
	403
	-

*Стоимость услуги рассчитывается с учетом времени нахождения транспортного средства у заказчика (с момента выезда из предприятия до момента возвращения в предприятие) и его пробега (с момента выезда из предприятия до момента возвращения в предприятие).
Заместитель Главы Администрации
С.Н.Рузайкин